
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N°. 18.062/2014

FÁ B IO  M A R C O N D ES, Prefeito M unicipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

R E SO L V E :

EXONERAR A PEDIDO, o Sr. ALUISIO 
ALBERTO SILVA, registro n° 91.726, do cargo de 
ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE, Nível “CC-II”, 
em comissão, lotado no Gabinete do Prefeito Municipal 
desta Prefeitura Municipal, no dia 03 de junho de 2014.

Prefeitura M unicipal de Lo ena, 09 dfe

i
unho de 2014.

FÁ B IO  M A R C O N D E S 
P refe ito  M unic ipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço M unicipal.


